[bookmark: _GoBack]07.03.2019 № 148-нму «С»

О внесении изменений в приказ
от 25.02.2019 № 123-нму «С»
«О проведении практики студентов
педагогического факультета»

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании представления декана педагогического факультета от 27.02.2019 № 06.06-45/68

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу от 25.02.2019                     № 123-нму «С» «О проведении практики студентов педагогического факультета» и изложить его в следующей редакции:

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Аллаярова Дуня
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 34 г. Гродно»

	Сидорко Т.В., стар-ший преподаватель кафедры теории и ме-тодики специального образования

	2.
	Амеркулова Гозел
	Платная

	3.
	Швабович Дарья Генадьевна
	Бюджетная

	4.
	Филон Анна Владимировна
	Бюджетная

	5.
	Янулевич Виктория Анатольевна
	Бюджетная

	6.
	Розум Светлана Александровна
	Платная

	7.
	Думич Татьяна Сергеевна
	Платная

	Букша К.И., старший преподаватель кафед-ры теории и методики специального образо-вания

	8.
	Юдичева Ольга Анатольевна
	Бюджетная

	9.
	Степанцевич Виктория Сергеевна
	Платная

	10.
	Хайруллаева Дженнет
	Платная

	11.
	Черняк Екатерина Чеславовна
	Платная

	12.
	Бодак Ольга Витальевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 33 г. Гродно»
	Акопян Н.И., старший преподаватель кафед-ры теории и методики специального образо-вания

	13.
	Жамойда Дарья Владимировна
	Платная

	14.
	Лозовик Диана Юрьевна
	Платная

	15.
	Снитич Инга Геннадьевна
	Платная

	16.
	Галась Ксения Юрьевна
	Платная

	17.
	Дедкова Надежда Николаевна
	Платная

	18.
	Клапатюк Дарья Юрьевна
	Бюджетная

	19.
	Матач Ольга Сергеевна
	Платная

	20.
	Козел Екатерина Викторовна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 2 г. Гродно»
	Сидорко Т.В., стар-ший преподаватель кафедры теории и ме-тодики специального образования

	21.
	Мурашкина Наталия Николаевна
	Бюджетная

	22.
	Большакова Диана Андреевна
	Бюджетная

	23.
	Цинс Маргарита Сергеевна
	Платная

	24.
	Добровольская Оксана Витальевна
	Бюджетная

	25.
	Иванова Инга Игоревна
	Бюджетная

	26.
	Зайко Антонина Павловна
	Платная

Проректор по учебной работе				                          Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

_________________ М.Я.Колоцей
____  ____________ 2019

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________   2019

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева
____  ____________  2019

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

О внесении изменений в приказ от 25.02.2019 № 123-нму «С» «О прове-дении практики студентов педагогического факультета»

1. С.Я.Кострица – декан педагогического факультета;
2. Н.В.Крюковская – заведующий кафедрой теории и методики специального образования;
3. И.В.Стромская– методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                   Н.П.Хорощева